[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ г. ПАЛЛАСОВКА

_____________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        06.04.2021г.                                                                                                       №102
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации городского поселения г.Палласовка
№294 от 26.09.2012г. «О создании комиссии по
повышению устойчивости функционирования
городского поселения г.Палласовка и жизнеобеспечения
населения в мирное и военное время и в чрезвычайных ситуациях»

В соответствии с Федеральным законом № 28-ФЗ от 12.02.98 г. «О гражданской обороне», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения г.Палласовка, в связи с выбытием членов комиссии по повышению устойчивости функционирования городского поселения г.Палласовка и жизнеобеспечения населения в мирное и военное время и в чрезвычайных ситуациях, администрация городского поселения г.Палласовка,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации городского поселения г.Палласовка №294 от 26.09.2012г. «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования городского поселения г.Палласовка и жизнеобеспечения населения в мирное и военное время и в чрезвычайных ситуациях», а именно:
Приложение №2 к постановлению администрации городского поселения г.Палласовка №294 от 26.09.2012г. «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования городского поселения г.Палласовка и жизнеобеспечения населения в мирное и военное время и в чрезвычайных ситуациях» изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения г.Палласовка №118 от 13.05.2020г. «О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации  городского поселения г.Палласовка №294 от 26.09.2012г. «О создании комиссии по повышению  устойчивости  функционирования городского поселения г.Палласовка  и жизнеобеспечения населения в мирное и военное  время  и в чрезвычайных ситуациях».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения г.Палласовка                                             В.В. Гронин
Приложение №1
к постановлению администрации

городского поселения г.Палласовка

                                                                                                                  № 102  от 06.04.2021 г.
Состав

комиссии по повышению устойчивости функционирования  городского поселения г.Палласовка и жизнеобеспечения населения в мирное и в военное время и в чрезвычайных ситуациях
1. Сапунков В.Н. – начальник отдела строительства и ЖКХ администрации городского поселения г.Палласовка, председатель комиссии;
2. Чернышева С.А. – начальник отдела экономики администрации городского поселения г.Палласовка, заместитель председателя комиссии;

3. Галичкин И.Е. – главный специалист отдела строительства и ЖКХ администрации городского поселения г.Палласовка, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Группа по защите населения и обеспечения его жизнедеятельности:
- Литвинов А.В. – директор филиала ОАО «Газпром Газораспределение  Волгоград» в г.Палласовка (по согласованию);

- Штерц А.А. – руководитель МУП «Палласовский водоканал» (по согласованию);

- Шамсутдинов А.Ю. – начальник Палласовских РЭС ФЗМЭС ОАО «Волгоградоблэлектро» (по согласованию);
- Лемякин О.П. – директор ООО «ПСВС-Сервис» (по согласованию);
- Степанников В.В. – директор ООО «Жилье-Сервис» (по согласованию);

Группа планирования и подготовки системы управления экономикой:

- Рудская Е.В. – директор МКУ «Централизованная бухгалтерия городского поселения г.Палласовка»;

- Томарева М.С. – ведущий специалист отдела по земельно-имущественным отношениям и налогам администрации городского поселения г.Палласовка;

- Гришина О.В. – ведущий специалист отдела по земельно-имущественным отношениям и налогам администрации городского поселения г.Палласовка;
Группа агропромышленного комплекса:

- Быков А.В. – директор МУП «Благоустройства г.Палласовка» (по согласованию);

- Мартин Л.М. - ведущий специалист по работе с территориями  администрации городского поселения г.Палласовка;
- Ананьина Н.А.  – специалист МКУ «Централизованная бухгалтерия городского поселения г.Палласовка»;
- Денисенко М.В. - ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ администрации городского поселения г.Палласовка.